75 euro mensili 

Prezzo base: € 146.500,00 (Euro centoquarantaseicinquecento/00),  

Offerta minima: € 109.875,00 (Euro centonoveottocentosettantacinque/00), pari al 75% del 

prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 2.500,00 ( euro duemilacinquecento/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali.  

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti avrà luogo il giorno 26 

marzo 2026 alle ore 16:00 innanzi al professionista delegato.